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Valmistelija kaupungininsinööri Hongisto Osmo 

 
 
Kunnan on tehtävä alustava vuonna 2010 voimaan tullen lain ja asetuksen 
mukaan arviointi alueensa hulevesitulvariskeistä harvinaisen, kerran 
sadassa vuodessa toistuvan sadetapahtuman pohjalta. Arvion perusteella 
kunnan on nimettävä hulevesitulvariskialueet tai todettava, että tällaisia 
alueita ei kunnassa ole. Kunnan on tehtävä asiasta päätös ja toimitettava 
se ELY-keskukselle 22.12.2024 mennessä. Arvioinnin osallistumisesta ja 
tiedottamisesta on soveltuvin osin voimassa se, mitä rakennuslaissa 
säädetään kaavoitusmenettelystä ja vuorovaikutuksesta. Päätökseen ei ole 
mahdollista hakea valittamalla muutosta. 
 
Hulevesitulvalla tarkoitetaan taajaan rakennetulla alueella maanpinnalle tai 
muille vastaaville pinnoille kertyvää sade- ja sulamisvettä. Hulevesitulvat 
ovat yleensä nopeasti alkavia, lyhytaikaisia ja melko paikallisia. 
Alustavassa arvioinnissa otetaan huomioon nimenomaisesti rankkasateista 
aiheutuvat tulvat rakennetuilla alueilla sekä pienempien uomien tulviminen. 
Vesistötulvaa ei tässä yhteydessä huomioida.  
 
Sweco Finland Oy on laatinut Loimaalle hulevesitulvariskien alustavan 
arvioinnin. Valmistelutyöhön ovat asiantuntijatoimiston lisäksi osallistuneet 
Loimaan kaupungin teknisen ja ympäristövalvonnan henkilökuntaa sekä 
Loimaan Vesi. Lähtötietoja arviointia varten on kerätty myös verkkoyhtiöiltä 
ja pelastuslaitokselta. 

 
Laaditun tarkastelun perusteella Loimaan kaupungin alueella ei ole 
havaittu hulevesitulvariskialueita. Raportti hulevesitulvariskien alustavasta 
arvioinnista liitteineen on oheismateriaalina. 

 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Korte Antti 
 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta hyväksyy hulevesitulvariskien alustavan arvioinnin 
ja päättää asettaa sen nähtäville. 
 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä Asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli kau-

pungininsinööri Osmo Hongisto. 
 


